

Gümüşhaneli Hemşerimiz Fehmi Atay, ESKADER Tarafından Kültür Sanat Ödülüne Layık Görüldü



Gümüşhaneli Hemşerimiz Fehmi Atay Vav Tv'de yayımlanan "Anıların İzinde" adlı programı ile ESKADER'in TV dalında kültür sanat ödülüne layık görüldü.



Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği (ESKADER) tarafından her yıl verilen "Kültür Sanat Ödülleri" bu yıl 23 dalda verildi. Ödüller Fatih Belediyesi Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşen ESKADER Ödül Töreni ile sahiplerini buldu.

KADER Yönetim Kurulu Başkanı Fatma Ersem Yargıcı, seçici heyet tarafından sürdürülen titiz bir süreç sonrasında ödüle layık görülen isimlerin belirlendiğini söyleyerek, ödüllerin bu yıl da alanlarında yetkin ve kıymetli ürünler ortaya koyan isimlere verildiğini dile getirdi. 2018 yılından beri verilen ESKADER ödüllерinin iyi bir okuyucu için güzel ve kıymetli bir yol haritasını olduğunun altını çizen Yargıcı, "Ödül verdiğimiz eserlerin, önemli bir referans değeri taşıdığını düşünüyorum. ESKADER, imkanları çok büyük bir kurum olmasa da yaptıklarıyla gelecek yıllara kalacak işler bırakmaktadır" şeklinde konuştu.

ESKADER 2024 Ödülleri'ne layık görülen eserler ve isimler şöyledir:

Araştırma: Şerif Eskin-İnkılâp Edebiyatı adlı eseri ile

Biyografi: Erol Ülgen-Son Şeyhü'l-Muharririn Ahmet Kabaklı adlı eseri ile

Çizgi: Osman Suroğlu-Yıllardır yaptığı karikatürler, çizgi dünyasına getirdiği yenilikler ve üstün ifade gücü ile

Çocuk Edebiyatı: Vural Kaya-Bir Kardeşlik Bildirisi Yaz Yıldızlara adlı eseri ile

Deneme: Bayram Bilge Tokel-Sular Mürekkep Olsa adlı eseri ile

Dergi: Yayın yönetmeni Duran Boz-Yitik Söz adlı dergi ile (Kahramanmaraş)

Dil: Leyla Şerif Emin-Türkçenin Rumeli Yakası adlı eseri ile

Gezi: Selvigül Kandoğmuş Şahin-Kadim Şehirler adlı eseri ile

Günlük: Fethi Erhan (Hazırlayan)-Bir Hac Yolculuğunun Günlükleri, Abbas Hilmi Erhan adlı eser ile (Dergâh Yayınları)

Hatıra: Turan Türkmenoğlu-Sahaflar Çarşısında Görüp İşittiklerim adlı eseri ile

Hikâye: Halil Ziya Doğruöz-Müzmin Susuzluk adlı eser ile

Klasik Sanatlar: Hattat Kâmil Nazik-Yıllardır sürdürdüğü başarılı sanat hayatı ile

Müzik: Salih Turhan-Taş Plak Türkü Külliyyatı ve Darül Elhan Halk Müziği Külliyyatı adlı eserleri ile

Portre: Bekir Sıddık Soysal-Simalar ve Dünyalar adlı eseri ile

TV Programı: Fehmi Atay-Anıların İzinde adlı TV programı ile (Vav televizyonu)

Roman: Şule Köklü-Sır Nihan Oldu adlı eseri ile (Şule Yayınları)

Sinema: Yönetmen ve senarist Bekir Bülbül-Bir Tutam Karanfil filmi ile

Şehir Kitabı: Alper Lütfi Göncü-Niğde Şehrengizi adlı eseri ile

Şiir: İsmail Karakurt-Gözağaç adlı eseri ile

Tarih: Prof. Dr. Tuncer Baykara-Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Tarihçileri adlı eseri ile

Tenkit: Mehmet Narlı-Eleştirinin Eleştirisi adlı eseri ile

Üstün Hizmet Ödülleri: Prof. Dr. Mehmet Maksudoğlu, Prof. Dr. Zeynep Kerman, Haşim Vatandaş

Özel Ödül: Prof. Dr. Birol Emil

TEBRİK EDİYORUZ

Tv Programı dalında ödüle layık görülen Hemşerimiz Fehmi Atay Bey'i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.